ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2022 № 348

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 24.12.2019 № 2345 «Об утверждении порядка обследования муниципальных

автобусных маршрутов на территории городского округа Богданович

и состава комиссии»

В связи с кадровыми перестановками в структурных подразделениях

администрации городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 24.12.2019 № 2345 «Об утверждении порядка обследования муниципальных

автобусных маршрутов на территории городского округа Богданович и состава

комиссии», изложив состав муниципальной комиссии по вопросам безопасности

дорожного движения в городском округе Богданович изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Оповестить всех членов комиссии о внесенных изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов